
Zarządzenie Nr ORN.0050.185.2011 

Burmistrza Olecka 

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia zasad zarządzania audytem wewnętrznym w Gminie Olecko  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 69 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się: 

1. Regulamin audytu wewnętrznego Gminy Olecko do stosowania w Urzędzie Miejskim  
w Olecku i w jednostkach organizacyjnych Gminy Olecko, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Procedury audytu wewnętrznego w Gminie Olecko, stanowiące załącznik nr 2 do 
zarządzenia.  

3. Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego w Gminie Olecko, 
stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

 

§  3.  Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 112/10 Burmistrza Olecka z dnia 10 marca 
2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu audytu wewnętrznego oraz procedur audytu 
wewnętrznego Gminy Olecko.  

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 


